
 
 

 
 

    
Vattenfall är ett ledande europeiskt energiföretag som i mer än 100 år elektrifierat industrier, levererat 

energi till människors hem och moderniserat vårt sätt att leva genom innovation och samarbete. Vi vill 
nu göra det möjligt att leva fossilfritt inom en generation. Därför driver vi omställningen till ett hållbart 

energisystem genom satsningar på förnybar produktion och klimatsmarta energilösningar för våra 
kunder. Vi har cirka 20 000 anställda och är verksamma främst i Sverige, Tyskland, Nederländerna, 

Danmark och Storbritannien. Vattenfall ägs av den svenska staten. För mer information: 

group.vattenfall.com/se 
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Anja Alemdar ny chef för Vattenfalls 
Public & Regulatory Affairs i Sverige 
  
Anja Alemdar har anställts som ny chef för Vattenfalls Public & 
Regulatory Affairs (PRA) i Sverige.  
 
Hon kommer närmast från rollen som chef för enheten Politik och Kommunikation vid 
branschorganisationen Energiföretagen Sverige, och efterträder Cecilia Hellner som går i 
pension vid årsskiftet. 

 
- Anja är ett välkänt namn för energibranschen i Sverige och har en gedigen kunskap och 
erfarenhet av den regulatoriska värld som Vattenfall verkar i. Hon kommer att ytterligare 
stärka arbetet i våra relationer med våra viktigaste politiska intressenter i Sverige, säger 
Oskar Ahnfelt, tillförordnad kommunikationsdirektör och Vattenfalls chef för PRA på 
koncernnivå. 

- Vattenfall har tagit en ledande roll i omställningen till ett fossilfritt, konkurrenskraftigt 
Sverige, som är inspirerande. Jag har jobbat med förutsättningar för klimatomställningen 
utifrån ett branschperspektiv och det ska bli spännande att nu bidra där omställningen sker 
i praktiken, säger Anja Alemdar.   

Anja Alemdar tillträder sin nya tjänst den 1 december. 

För ytterligare information kontakta: 
Oskar Ahnfelt, chef Public & Regulatory Affairs, +46 73 0975 303, 
oskar.ahnfelt@vattenfall.com 
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